关于2021年MathorCup高校数学建模挑战赛组织报名参赛和培训
的通知

为了培养学生的创新意识及运用数学方法和计算机技术解决实际问题的能力，中国优选法统筹法与经济数学研究会将于4月15日08:00至4月19日09:00主办2021年第十一届MathorCup高校数学建模挑战赛。本次竞赛目的在于搭建展现高校学生学科基础的平台，提高学生运用理论知识解决社会热点问题的能力，拓宽高校学生科研视野同时鼓励广大学生踊跃参加课外科技活动，培养创新精神及合作意识。为了提高学生的数学建模能力，我院今年将组织学生参加本次竞赛并进行相关培训,现将有关事项通知如下:

1．所有对数学建模有浓厚兴趣的在校大学本科生均可报名参加本活动，建议3人为一队，以团队方式报名。

2. 我们会为每个队伍提供数学建模经验丰富的优秀指导老师，并且在赛前安排至少六次的案例分析培训。

3.本年度不会举办数学建模校赛，2021mathorcup比赛成绩替代校赛成绩作为2021年度数学建模国赛选拔的重要参考。

4.即日起开始组织报名，截止时间2021年 4月2日中午12：00时。报名登记方式：将附件1中的电子版报名表重命名为“2021南昌大学MathorCup参赛信息表_队员1_队员2_队员3”，将MathorCup参赛信息填写到报名表中，并提交到1798964910@qq.com邮箱，邮件主题命名为“2021南昌大学MathorCup参赛信息表_队员1_队员2_队员3。

[image: image1.png]BEER : BEAF2021MATHORCU
B 21558060449

5. 有兴趣的同学可以加入2021南昌大学MathorCup数学建模竞赛QQ，群号： 558060449        群二维码如下：

附件1:报名登记表

理学院

2021年3月16 日